Tabauia mokaszaTene AeITeIbHOCTH 110 COCTOSIHUIO Ha CEHTSIOPh
2017 r.

Ne
/i IToxka3atenn Enununna uzmepenus
1 O6pa3zoBarenbHas ACATEILHOCTD JlomkonpHOE 0Opa3oBaHuUe

OO0111ast YUCICHHOCTh BOCIIUTAHHUKOB, OCBAMBAIOIIIUX
1.1 o0pa3oBaTeIbHYI0 IPOrPaMMy JOIIKOJIEHOTO 60 yenoBeka
oOpa3oBaHuUsl, B TOM YHUCIIE:

1.1.1. B pexume nosHOTO aH (8-12 9acoB) 60 gemoBek
1.1.2 B pexume KpyriocyTOYHOTO NMpeObIBaHUS 0 uenosek
1.1.3 B ceMeiiHO# AOIIKOJIBHOM IpyIIIe 0 uyenoBek

B ¢opme cemeiinoro oOpazoBaHus ¢ CUXOJIOTO-
1.14 neparoruyeckuM CONMPOBOXKJIECHUEM Ha Oaze 0 gyenoBek
JOIIKOJILHOM 00pa30oBaTeIbHON OpraHu3aluu

OO611as YMCICHHOCTh BOCIIMTAHHUKOB B BO3pacTe J10 3

1.2 0 gemoBek
JEeT
OO0111ast YUCIEHHOCTh BOCIIUTAHHUKOB B BO3pacTe OT 3
1.3 60 yenoBeka
10 8 et
UucneHHOCTh/yAeNbHBIA BEC YUCICHHOCTH
14 BOCIIUTAHHUKOB B OOLIEH YNCIEHHOCTH 72 04
' BOCIIMTAHHUKOB, MOJYYAOLIUX YCIYTH IPUCMOTpa U
yxoza:
1.4.1 B pexume nosHoro aHs (8-12 yacos) 2%
1.4.2 B pexume npogyenHoro aus (12-14 gacos) 0 uenoBex0%
1.4.3 B pexume KpyriocyTOUYHOTO MPeObIBaHUS 0 wenoBex(0%
YucneHHOCTh/yAeIbHBIN BEC YUCIEHHOCTH
BOCITUTAHHUKOB C O'PaHUYEHHBIMU BO3MOXXHOCTSAMHU 0
1.5 " 0 uenoBex%
3JI0pPOBbsI B OOLIEH YUCIEHHOCTH BOCIIUTAHHUKOB,
MOJTYYaOIINX YCIYTHU:
[To KoppeKHH HETOCTATKOB B (PU3NYECKOM U (WU
15.1 PPeKl A P () 0 denoBek

MCUXUYCCKOM PA3BUTHUH



1.5.2

1.5.3

1.6

1.7

1.7.1

1.7.2

1.7.3

1.7.4

1.8

1.8.1
1.8.2

1.9

1.9.1
1.9.2

1.10

[To ocBoeHMIO 0Opa3OBaTEIHLHON IPOrPAMMBI

72 %
JOIIKOJIBLHOTO 00pa30BaHUs
[To mpucMoTpy U yxouay 2%

CpenHuii mokasatesb MPOIYIIEHHBIX THEH pH
MOCEIIEHUHU JIOIIKOIBHON 00pa3oBaTeIbHON 3 nHA
OpraHu3alyy 1Mo 0O0JIE3HU HA OJHOTO BOCIHUTAHHUKA

OO11ast YMCIECHHOCTD TIEIarOTHYECKUX PaOOTHUKOB, B

4 4enoBek
TOM YHCJIE:
UuCIIeHHOCTD/ YACIBbHBIN BEC YUCIICHHOCTH
MeJIarOTMYeCKUX pabOTHUKOB, UMEIOIINX BBICIIICE 24genoBek/50%

oOpa3zoBaHue

YucneHHOCTh/yAeIbHBIN BEC YUCIEHHOCTH
MeJarornuecKux pabOTHUKOB, UMEIOIINX BBICIIIECE
oOpa30oBaHUeE MEJAaroru4eckoil HapaBJIEHHOCTU

(mpoduns)
YucneHHOCTh/yAeNIbHBIN BEC YMCIEHHOCTU

MeJJarOTHYEeCKUX paOOTHUKOB, UMEIOIITUX CPEIHEE 3uenoseka 100 %
npodeccuoHalIbHOE 00pa30BaHKE

3 gyenoBeka 100%

YucaeHHOCTh/yAeIbHBIN BeC YUCIEHHOCTH
MeJarornueckux pabOTHUKOB, UMEIOIIUX CPEIHEE
npodeccuoHalibHOE 00pa30BaHKE MeAaroru4ecKon
HarpaBjieHHoCTH (TTpoduis)

0 ueoBeka/0%

UucneHHOCTh/yAeNbHBINA BEC YUCTICHHOCTH
Nearornyeckux paboTHUKOB, KOTOPHIM 10
pe3ynbpTaTam aTTeCTallMy PUCBOEHA
KBIM(PUKALIMOHHAS KaTeropHsi, B 00IIei
YUCJIEHHOCTHU MEJAarorn4eckux pabOTHUKOB, B TOM

0 ugenoBex/0%

150 (o (o
Bricmias 0 yemoBex/0%
C3/ 3 uyenoseka/100 %

YucneHHOCTh/yAeIbHBIN BeC YUCIEHHOCTH
neJaroruyeckux paboOTHUKOB B OOLIEH YHCIEHHOCTH

o 0 yemosex/ 0%
MeJarori4eCKuX pabOTHUKOB, MEIarOTMYSCKUA CTaXK
pabOoThl KOTOPBIX COCTABJISIET:
Ho 5 ner 0 genoBeka
Csrimre 30 et 0 yenoBek
UuCIeHHOCTD/ YACIbHBIN BEC YUCIICHHOCTH
0 genoBek

neaarort4cCKux pa6OTHI/IKOB B O6H.ICI>1 YHCJICHHOCTHU



1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.15.1
1.15.2
1.15.3
1.15.4
1.15.5
1.15.6

2.1

2.2

MeJaroruaeckux paboTHUKOB B Bo3pacTe 10 30 et

YnCIeHHOCTR/yIeTbHBIN BEC YHCICHHOCTH
NeJarorn4eckux pabOTHUKOB B OOIIEH YMCIEHHOCTH
nearoru4eckux paboOTHUKOB B BO3pAcCTe OT 55 JeT

YucaeHHOCTh/yIebHbIN BEC YNCIEHHOCTH
MeJJarOrMYeCKUX U aIMUHUCTPATUBHO-
XO3IMCTBEHHBIX PAOOTHUKOB, MPOIIEIINX 32
MOCJIEIHHE 5 JIET MOBBIIIICHHE

KBaJTM(PUKAMK/TIPOPECCUOHATBHYIO TIEPEOATOTOBKY

10 MPO(UITIO TEAArOTUYECKON NESTEIBHOCTH UITU
MHOM OCYILIECTBIISIEMON B 00pa30BaTENbHON
OpraHu3alyy JesTEIbHOCTH, B 001 YUCIEHHOCTH
NeJaroru4eckux U aIMUHACTPATUBHO-
XO03SIICTBEHHBIX PAOOTHUKOB

YucaeHHOCTh/yeIbHbIN BeC YNCIEHHOCTH
NeJJarOrMIeCKUX U aIMUHUCTPATUBHO-

X035 CTBEHHBIX pPAOOTHUKOB, TIPOIICAIINX
MOBBINICHUE KBATH(UKAINH 110 TPUMEHEHHUIO B
oOpa3oBaTensHOM TIporiecce (hemeparbHBIX
rOCyJIapCTBEHHBIX 00pa30BaTEIbHBIX CTAHIAPTOB B
00IIel YNCIEHHOCTH NEIarorn4eckux u
aIMUHHACTPATUBHO-XO035HCTBEHHBIX PA0OTHUKOB

COOTHOIIIEHNE «IIE€IarOrnYeCKui
pPabOTHUK/BOCIIUTAHHUKY» B JIOIITKOJILHOMN
oOpa3oBaTeILHON OpraHU3aluu

Hannuue B 00pa3oBarenbHON OpraHu3aliu
CJIEIYIOIUX MeJarOrM4eCKUX paOOTHUKOB:

My3bIKaTbHOTO PYKOBOAUTEIIS
HNucTpykTopa o puanyeckon KyiabType
Yuurens-noromneaa

Jloromnena

VYuurens-naedexromnora
Ilenarora-ncuxomnora

Nudpactpykrypa

OO6m1as moIIaab MOMEIICHUH, B KOTOPBIX
OCYIIECTBIISIETCSI 00pa3oBaTeibHAs ACATEIbHOCTD, B
pacuere Ha OJHOTO BOCIIUTAaHHUKA

[1nomaaer moMerieHui Jjisi opraHu3alu

0 gyenoBek

0 gyenoBek

0 ueoBex/0%

4 yenoBek/60 yesoBEK

Ja
HECT
HECT
HCT
HECT

HECT

2 KB.M.



2.3
2.4

2.5

JOITOJIHUTCIBbHBIX BUAOB ACATCIIBHOCTU
BOCIIMTAaHHHUKOB

Hanuune GuskynsTypHOro 3aia
Hanuuue my3bikanbHOTO 3a1a

Hanuare mporynoYHbIX IOMAI0K,
oOecreuynBaOMMX (HU3NIECKYI0 aKTUBHOCTD U
Pa3HOOOPa3HYI0 UTPOBYIO JIESITENHLHOCTh
BOCITUTAHHUKOB Ha MPOTYJIKE

HCT

HCT

HCT

Ja



